



TIANJIN BAOLAI INTERNATIONAL TRADE CO., LTD
2-1005, PLAZA FENGHUI, NO.103, CALLE WEIDI
DISTRITO HEXI, TIANJIN, CHINA
FACTURA COMERCIAL

COMPRADOR:
AMSEQ S.A.
CALLE SANTA TERESA DE JESÚS NRO. 139 URB. LA MERCED
ET. 1 LA LIBERTAD – PERÚ
TELF.:(044) 200081/471144
RUC 20600853318

NÚMERO DE FACTURA: BLA20210526A
NÚMERO DE CONTRATO: BLA20210526A
FECHA: 26-Jul-21

PUERTO DE CARGA
PUERTO DE DESCARGA
1. DESCRIPCIÓN DE LA MERCANCÍA
TUBO DE ACERO NEGRO A500 Grado A

PUERTO DE XINGANG, CHINA
CALLAO, PERÚ

NÚMERO DE ARTÍCULO	PRODUCTOS	GRADO	DIÁMETRO		ESPESOR DE PARED	LONGITUD M	KGS/PZA	PZAS/ PAQ	SUB-PAQS	PZAS/ PAQ	SUB-PAQS	TTL PAQ	TTL PZAS	TTL KGS	USD/TON USD	VALOR TOTAL (EN USD)
			MM	MM												
1	tubo de acero redondo	A500 Grado A	17.1		2	6.4	4.77	127	2			2	254	1212	US\$1,034	US\$1,253.21
2	tubo de acero redondo	A500 Grado A	60.3		2.5	6	21.38	37	5			5	185	3965	US\$1,034	US\$4,089.47
3	tubo de acero redondo	A500 Grado A	60.3		3	6	25.44	37	2			2	74	1883	US\$1,034	US\$1,947.02
4	tubo de acero redondo	A500 Grado A	76		2.5	6	27.19	37	2			2	74	2012	US\$1,034	US\$2,080.41
5	tubo de acero redondo	A500 Grado A	88.9		2	6	25.72	19	26	15	1	27	509	13091	US\$1,034	US\$13,536.09
6	tubo de acero redondo	A500 Grado A	88.9		2.5	6	31.96	19	8			8	152	4858	US\$1,034	US\$5,023.17
7	tubo de acero redondo	A500 Grado A	88.9		3	6	38.13	19	8			8	152	5796	US\$1,034	US\$5,993.06
8	tubo de acero redondo	A500 Grado A	114.3		2	6	33.23	19	6			6	114	3788	US\$1,034	US\$3,916.79
9	tubo de acero redondo	A500 Grado A	114.3		2.5	6	41.36	19	3			3	57	2358	US\$1,034	US\$2,438.17
10	tubo de acero redondo	A500 Grado A	114.3		3	6.4	52.70	19	1			1	19	1001	US\$1,034	US\$1,035.03
SUBTOTAL: TUBO SOLDADO 73063090												64	1590	39954		US\$41,312.42
11	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	50	1.5	6	13.80	64	38			38	2432	33562	US\$1,034	US\$34,703.11
12	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	50	1.8	6	16.49	64	39	63		41	2622	43237	US\$1,034	US\$44,707.06
13	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	50	2	6	18.26	64	56			56	3584	65444	US\$1,034	US\$67,669.10
14	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	50	4	6	35.33	64	1			1	64	2261	US\$1,034	US\$2,337.87
15	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	50	3	6	26.94	64	27			27	1728	46552	US\$1,034	US\$48,134.77
16	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	75	75	4	6	54.18	36	1			1	36	1950	US\$1,034	US\$2,016.30
17	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	75	75	2	6	27.68	36	56			56	2016	55803	US\$1,034	US\$57,700.30
18	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	75	75	1.8	6	24.97	36	7			7	252	6292	US\$1,034	US\$6,505.93
19	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	75	75	6	6	79.50	25	1			1	25	1988	US\$1,034	US\$2,055.59
20	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	2	6	37.11	25	49			49	1225	45460	US\$1,034	US\$47,005.64
21	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	2.5	6	46.20	25	18			18	450	20790	US\$1,034	US\$21,496.86
22	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	3	6	55.22	25	18			18	450	24849	US\$1,034	US\$25,693.87
23	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	4.5	6	81.83	25	1			1	25	2046	US\$1,034	US\$2,115.56
24	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	150	150	3	6	83.49	9	33			33	297	24797	US\$1,034	US\$25,640.10
25	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	200	200	4.5	6	166.65	4	12			12	48	7999	US\$1,034	US\$8,270.97
26	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	200	200	3	6	111.77	4	10			10	40	4471	US\$1,034	US\$4,623.01
27	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	60	60	2	6	22.03	36	1			1	36	793	US\$1,034	US\$819.96
28	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	75	75	4.5	6	60.62	25	1			1	25	1516	US\$1,034	US\$1,567.54
29	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	250	250	4.5	6	209.06	4	4			4	16	3345	US\$1,034	US\$3,458.73
30	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	1.8	6	33.45	25	8			8	200	6690	US\$1,034	US\$6,917.46
31	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	100	100	6	6	107.77	25	2			2	50	5389	US\$1,034	US\$5,572.23
32	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	200	200	6	6	220.87	4	2	2	1	3	10	2209	US\$1,034	US\$2,284.11
33	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	75	2.5	6	28.53	48	6			6	288	8217	US\$1,034	US\$8,496.38
34	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	100	2.5	6	34.42	32	37			37	1184	40753	US\$1,034	US\$42,138.60
35	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	100	3	6	41.08	32	28			28	896	36808	US\$1,034	US\$38,059.47
36	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	100	4	6	54.18	32	2			2	64	3468	US\$1,034	US\$3,585.91
37	tubo cuadrado negro	A500 Grado A	50	150	2.5	6	46.20	24	8			8	192	8870	US\$1,034	US\$9,171.58
38	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	50	150	3	6	55.22	24	23			23	552	30481	US\$1,034	US\$31,517.35
39	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	100	150	2.5	6	57.98	12	2			2	24	1392	US\$1,034	US\$1,439.33
40	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	100	150	4.5	6	103.03	12	4			4	48	4945	US\$1,034	US\$5,113.13
41	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	100	250	4.5	6	145.44	8	1			1	8	1164	US\$1,034	US\$1,203.58
42	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	150	300	4.5	6	187.86	6	1			1	6	1127	US\$1,034	US\$1,165.32
43	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	25	25	1.8	6	8.00	100	3			3	300	2400	US\$1,034	US\$2,481.60
44	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	25	25	2	6	8.83	100	3			3	300	2649	US\$1,034	US\$2,739.07

董雯

资质证书编号: 10091130622013702



TIANJIN BAOLAI INTERNATIONAL TRADE CO., LTD
2-1005, PLAZA FENGHUI, NO.103, CALLE WEIDI
DISTRITO HEXI, TIANJIN, CHINA
FACTURA COMERCIAL

COMPRADOR:
AMSEQ S.A.
CALLE SANTA TERESA DE JESÚS NRO. 139 URB. LA MERCED
ET. 1 LA LIBERTAD – PERÚ
TELF.:(044) 200081/471144
RUC 20600853318

NÚMERO DE FACTURA: BLA20210526A
NÚMERO DE CONTRATO: BLA20210526A
FECHA: 26-Jul-21

PUERTO DE CARGA PUERTO DE XINGANG, CHINA
PUERTO DE DESCARGA CALLAO, PERÚ

1. DESCRIPCIÓN DE LA MERCANCÍA
TUBO DE ACERO NEGRO A500 Grado A

NÚMERO DE ARTÍCULO	PRODUCTOS	GRADO	DIÁMETRO		ESPESOR DE PARED	LONGITUD M	KGS/PZA	PZAS/PAQ	SUB-PAQS	PZAS/PAQ	SUB-PAQS	TTL PAQ	TTL PZAS	TTL KGS	USD/TON USD	VALOR TOTAL (EN USD)
			MM	MM												
45	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	25	25	2.5	6	10.86	100	4			4	400	4344	US\$1,034	US\$4,491.70
46	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	30	30	2	6	10.72	100	2			2	200	2144	US\$1,034	US\$2,216.90
47	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	38	38	2	6	13.73	100	26			26	2600	35698	US\$1,034	US\$36,911.73
48	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	38	38	3	6	20.16	100	1			1	100	2016	US\$1,034	US\$2,084.54
49	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	40	1.5	6	10.98	100	1			1	100	1098	US\$1,034	US\$1,135.33
50	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	40	1.8	6	13.09	100	1			1	100	1309	US\$1,034	US\$1,353.51
51	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	40	2	6	14.49	100	1			1	100	1449	US\$1,034	US\$1,498.27
52	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	25	50	2	6	13.55	96	21			21	2016	27317	US\$1,034	US\$28,245.78
53	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	25	50	2.5	6	16.75	96	7			7	672	11256	US\$1,034	US\$11,638.70
54	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	20	40	1.5	6	8.15	150	1			1	150	1223	US\$1,034	US\$1,264.58
55	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	80	2.5	6	27.35	50	12			12	600	16410	US\$1,034	US\$16,967.94
56	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	60	3	6	26.94	70	2			2	140	3772	US\$1,034	US\$3,900.25
57	TUBO CUADRADO/RECTANGULAR negro	A500 Grado A	40	60	2.5	6	22.64	70	5			5	350	7924	US\$1,034	US\$8,193.42
DESCUENTO:																US\$968.44
SUBTOTAL: TUBOS CUADRADOS/RECTANGULARES 73066100																US\$687,341.60
TOTAL:																US\$728,654.02

2. IMPORTE TOTAL
3. CANTIDAD TOTAL
4. MARCA DE ENVÍO:

N/M

CFR PUERTO DEL CALLAO, PERÚ
654 PAQS

US\$728,654.02
705.631 KG

TIANJIN BAOLAI
INTERNATIONAL TRADE CO., LTD.

于波

董雯 董雯
资质证书编号: 10091130622013702